
 

”İŞ GÜVENLİĞİ” 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN 

KESİN ve YEDEK KAYIT İŞLEMLERİ ESNASINDA İSTENEN EVRAKLAR 
 

1. VAKIFBANK Şubelerinden öğrenci numarasıyla sisteminize tahakkuk eden 1.750 
TL (BinYediyüzElliTürkLirası) yatırıldığını gösterir Banka Dekontunun Aslı, 

2. Vekâletle Kayıt Yaptıracaklar için Noterden Alınan Vekâletnamenin Aslı (1 Adet), 
3. Ekteki DLK-01 Dilekçesi, 
4. Mezun olduğu Üniversiteden alınan Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet 

Belgesi’nin, Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
5. Onaylı Mezun Transkript Belgesinin Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
6. Nüfus Cüzdanının Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
7. E-Devlet’ten alınan İkametgâh İlmühaberi (1 adet), 
8. Erkek Adaylar için 04.01.2021 tarihi itibarıyla alınmış Askerlik Durum Belgesinin 

Aslı (1 adet), 
 

A Ç I K L A M A 
1. Postayla Kesin Kayıt işlemi yapılmayacaktır. Kesin Kayıt yaptıracak adaylar 

şahsen ya da noterden verilen vekâletname ile yapılacaktır.  
2. 1.750 TL. (BinYediYüzElliTürkLirası) Banka Dekontunu Kesin Kayıt işleminde 

ibraz etmeyenlerin Kesin Kayıt işlemleri yapılmayacaktır. 
3. Asıl Listeden kayıtlar 03-04 Şubat 2021 tarihlerinde saat 09:00–17:00 arasında 

yapılacaktır. 
4. Yedek Listeden kayıtlar 09 Şubat 2021 tarihinde saat 09:00–17:00 arasında 

yapılacaktır. 
5. Yedek Listelerden Kontenjanların dolmaması durumunda sıradaki 

yedeklerden, Dekont Hariç Evrakları Tam Olarak 11 Şubat 2021  tarihinde saat 
10:00 da Enstitüde hazır bulunanların arasından kesin kayıt yapılacaktır. 

6.  2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Seçimleri 15-19 Şubat 2021 
tarihleri arasında yapılacaktır. 

7. Askerlik Erteleme işlemleri\Öğrenci Belgeleri, Ders Kayıtlarından sonra 

yapılacaktır\verilecektir. 

DİĞER YÜKSEK LİSANS ve  
DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN 

KESİN ve YEDEK KAYIT İŞLEMLERİ ESNASINDA İSTENEN EVRAKLAR 
 

1. Vekâletle Kayıt Yaptıracaklar için Noterden Alınan Vekâletnamenin Aslı (1 Adet), 
2. Ekteki DLK-01 ve DLK-02 Dilekçeleri, 
3. Mezun olduğu Üniversiteden alınan Lisans veya Yüksek Lisans Diplomasının veya 

Geçici Mezuniyet Belgesi’nin, Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
4. Onaylı Mezun Transkript Belgesinin Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
5. Nüfus Cüzdanının Aslı ve Fotokopisi (1 adet), 
6. E-Devlet’ten alınan İkametgâh İlmühaberi (1 adet), 
7. Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak adayların başvurduğu 

programın puan türünden ALES’ten en az 55 (Elli beş) puan aldığını gösterir 
sonuç belgesi (1 adet), 

8. Doktora programlarına başvuracak adayların YDS veya ÖSYM tarafından 
eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan (YDS, KPDS, TOEFL gibi) en az 55 (Elli beş) 
puan aldığını gösterir sonuç belgesi (1 adet), 

9. Erkek Adaylar için 04.01.2021 tarihi itibarıyla alınmış Askerlik Durum Belgesinin 
Aslı (1 adet), 

 
A Ç I K L A M A 

1. Postayla Kesin Kayıt işlemi yapılmayacaktır. Kesin Kayıt yaptıracak adaylar 
şahsen ya da noterden verilen vekâletname ile yapılacaktır.  

2. Asıl Listeden kayıtlar 03-04 Şubat 2021 tarihlerinde saat 09:00–17:00 arasında 
yapılacaktır. 

3. Yedek Listeden kayıtlar 09 Şubat 2021 tarihinde saat 09:00–17:00 arasında 
yapılacaktır. 

4. Yedek Listelerden Kontenjanların dolmaması durumunda sıradaki 
yedeklerden, Evrakları Tam Olarak 11 Şubat 2021 tarihinde saat 10:00 da 
Enstitüde hazır bulunanların arasından kesin kayıt yapılacaktır. 

5. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders Seçimleri 15-19 Şubat 2021  

tarihleri arasında yapılacaktır. 

6. Askerlik Erteleme işlemleri\Öğrenci Belgeleri, Ders Kayıtlarından sonra 

yapılacaktır\verilecektir. 
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* BAŞARI NOTU; Lisans Not Ortalamasına Göre Hesaplanmıştır. Sayfa 1 / 1



DLK-01 

  

 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 

 

 Enstitünüzün 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında açmış olduğu 

…………………………………………………… Anabilim Dalı Yüksek Lisans/Doktora sınavlarında başarılı oldum. 

 Ayrıca başvuru evrakları arasında teslim ettiğim İkametgâh İlmühaberinde yazılı olan 

adresle ilgili olarak olabilecek adres değişikliği ve Enstitü tarafından yapılacak duyurularla ilgili 

olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 66. 

Maddesini (1) okudum ve kabul ediyorum. 

 Kesin kaydımın yapılmasını saygılarımla arz ederim. 

…... /…... / 2021 

Adı-Soyadı-İmza 

 

Adres: 
 
 
 
Tel: 

                                                             

(1) 
Adres bildirme, tebligat, öğrencilere yapılacak genel duyurular 
MADDE 66 – (1) Her öğrenci, kendileriyle iletişim kurulabilmesi için yerleşim adresini veya henüz bir yerleşim yeri edinmemişse en 
son oturduğu yerin adresini ve sürekli kullandığı elektronik posta adresini kayıt sırasında bildirmekle yükümlüdür. Bu bilgiler, 
Öğrenci Bilgi Sistemine (ÖBS) kaydedilir ve öğrenci ile yapılacak iletişimde, ÖBS’de kayıtlı yerleşim adresi ve elektronik posta adresi 
esas alınır. Öğrenciler, öğrenci bilgi sisteminde kayıtlı adres bilgilerinde meydana gelen değişiklikleri bildirerek bilgilerinin 
güncellenmesini sağlamakla yükümlüdür. 
(2) Öğrenci, ilgili birim tarafından yapılan yazılı, görsel, işitsel bildirimler ve duyurular ile Üniversite ve birimin resmî internet 
sitesinden yapılan bildirimleri ve duyuruları takip etmekle yükümlüdür. 
(3) Öğrenciye aşağıdaki yöntemlerden biriyle yapılan bildirimler tebligat sayılır: 
a) Öğrencinin, Üniversite ÖBS’de kayıtlı yerleşim yeri adresine taahhütlü olarak yapılan bildirimler. 
b) İlgili birim resmî elektronik posta adresinden, öğrencinin Üniversite ÖBS’de kayıtlı elektronik posta adresine yapılan bildirimler. 
c) Üniversitenin ve ilgili birimin resmî internet sitesinden aleni olarak yapılan bildirimler ve duyurular. 
ç) Üniversite ve ilgili birim ilan panolarına asılmak suretiyle duyurusu yapılan bildirimler. 
(4) Uzaktan öğretim programında eğitim-öğretim ile ilgili tüm resmî duyurular, internet üzerinden yapılır. Danışmanlara ait özel 
duyurular, internet üzerinde, danışman bilgilendirme platformları ya da sıkça sorulan sorular bölümlerinde yer alır. Uzaktan öğretim 
programında öğrencilerin eğitim için yönetime bildirdikleri e-posta adresi aynı zamanda tebligat adresidir. Bu adreslere gönderilen 
her türlü yazışma ve tebligat öğrenciler tarafından alınmış sayılır. 


